
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
O PRAVIDELNÉ KONTROLE A SERVISU PŘENOSNÝCH A POJÍZDNÝCH HASICÍCH 

PŘÍSTROJŮ A POŽÁRNÍCH VODOVODŮ ZE DNE 25.07.2016
(„DODATEK44)

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 002 76 111, DIČ: CZ00276111 
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné
(„Objednáte!44)

a

David Kobrle
se sídlem: Havlíčkova 500, 513 01 Semily 
IČO: 87310341, DIČ 

jako zhotovitel na straně druhé 
(„Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále též jednotlivě označováni jako „smluvní strana44 nebo jen „strana44 a 
společně jako „smluvní strany44 nebo jen „strany44)

uzavírají tímto níže uvedeného dne podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník44), tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo o 
pravidelné kontrole a servisu přenosných a pojízdných hasicích přístrojů a požárních vodovodů ze dne 
25.07.2016 v následujícím znění:

1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1 Objednatel uzavřel dne 25.07.2016 s paní Stasou Kobrlovou (sdružení Požární servis Vunderer), 

IČO 45995940, smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení kontroly a revize přenosných 
hasicích přístrojů a hydrantových systémů pro město Semily a jeho příspěvkové organizace (dále 
jen „smlouva44). Na základě souhlasu s postoupením smlouvy o dílo uvedené ve větě předchozí, 
který vyslovila dne 17.12.2018 usnesením č. 181217/RM/107 Rada města Semily, a to na straně 
zhotovitele, přešel závazek na Davida Kobrleho, IČO 87310341.

1.2 Předmětem Dodatku je změna ceny za provádění díla.

1.3 Příloha smlouvy (cenová nabídka Zhotovitele) se tímto Dodatkem nahrazuje přílohou novou, 
která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. Změna ceny za provádění díla je účinná nabytím 
účinnosti tohoto Dodatku.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Tento Dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dodatek do 30 dnů od jeho uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2.3 Objednatel zajistí, aby při uveřejnění Dodatku nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit 
podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Zhotovitele, jejich pracovní pozice a



kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá z účastněných stran obdrží 
jedno vyhotovení.

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

2.6 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace 
týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování 
prováděno, jsou dostupné na stránkách http://vvvvvv.semilv.cz/ v záložce Ochrana osobních 
údajů“ neboje město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2.7 Tento Dodatek byl schválen dne 05.09.2022 Radou města Semily, usnesení č. 220905/RM/514

2.8 Příloha: č. 1 - Ceník kontrol a periodických zkoušek hasicích přístrojů

V Semilech dne ČV;- cV V Semilech dne

Objednatel Zhotovitel



Požární servis - David Kobrle 
Havlíčkova 500, 513 01 Semily 

IČO: 87310341
Ceník kontrol a periodických zkoušek hasicích Cena bez DPH

přístrojů

Kontrola přenosného HP 45,-
Kontrolní štítek účtován při první kontrole 18,-
Kontrolní štítek 10,-

Periodická zkouška** přenosného HP - vodní V9.. 340,-

Periodická zkouška** přenosného HP- práškový P6 350,-

Periodická zkouška** práškový P2 230,-

Periodická zkouška** přenosného HP S 1,5/ S2 290,-

Periodická zkouška** přenosného HP S5 / S6 390,-

Vyřazení hasícího přenosného HP vč. Zprávy 150,-

Montáž držáku ooo

Kontrola požárních vodovodů
Vnitřní hydrant 1 ks v ceně (kontrola hydr skříně, kontrola 110,-
příslušenství, měření tlaku, štítek plomba,)
Vnější hydrant ( kontrola příslušenství, měření tlaku, víčka) 160,-

Ceny nových hasicích přístrojů a ostatního příslušenství
(včetně uvedení do povozu a zápisu o kontrole)

Práškový 2ku P2 540,-
Práškový 6kg P6 účinnost 21 A, 113 B 1030,-
Práškový účinnost 34 A, 183 B 1080,-
Vodní 9kg 9V 1200,-
Sněhový 2kg S2 1230,-
Sněhový 5kg S5 1600,-
Hadice S5.S6 360,-
Hadice P6 195,-
I ladiče sploštitelná hydrant - C52 20 m 1400,-
Hadice sploštitelná hydrant - D25 20m 1200,-
Věšák 40,-
Náplň S 1.5. S2. S5. S6 19,-/kg
Náplň V - potaž 35,- /kg
Proudnice plast C 52 650,-
Proudnice plast D 25 300,-
Zapěňovací páska požárních dveří 105,-/m

**Periodická zkouška dle § 9 vyhl. č. 246/2001 Sb. (o požární prevenci) 
se provádí u hasicích přístrojů : Vodní (V) 1 x za 3 roky

Sněhové (C02) a Práškové (P) jednou za 5 let



Požární servis - David Kobrle 
Havlíčkova 500, 513 01 Semily 

IČO: 87310341

Obsah periodické zkoušky:
povrchová prohlídka, kontrola značení, prohlídka vnitřku nádoby, zkouška pevnosti a těsnosti 
nádoby, zkouška těsnosti spouštěcí armatury nebo ventilu a zkouška pojistného ventilu

Cena za periodickou zkoušku přístroje je celková cena výše všech úkonů provedených 
v dílně.

Cestovní náklady nebudou účtovány.

Ceník ostatních produktů a služeb se pohybuje dle dohody a konkrétních podmínek.

David Kobrle 
niob. 

revizní technik PHP č. osv. 0357 
revizní technik požárních vodovodů HS 227 
OZOvPO Z-144/2011


